James & Nicholson

JNO49 Girly Microfleece Jacket
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nicHOoLsOon
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Verfugbare GréRen

S
Gewichtin g 3339
VPE 5/25
(Stuck je
Innenverpackung / Stuck
je AuRenverpackung
MaRe in cm S
1/2 Oberweite 46,00 cm
1/2 Taillenweite 42,00 cm
1/2 Saumweite 46,00 cm
Lange ab Schulter 58,00 cm
Vorderteil
Lange ab Schulter 63,00 cm
Ruckenteil
Armel Lange 58,00 cm

Verfligbare Farben

B biack (blacke)
light-blue (649C)
off-white (off-white)

B cd (1030)

383 g
5/25

M
49,00 cm
45,00 cm
49,00 cm
60,00 cm

65,00 cm

60,00 cm

Leichte Jacke aus Microfleece

Pflegeleichter Anti-Pilling-Microfleece

Sehr angenehmer Tragekomfort

Taillierte Form, 2 seitliche Taschen

Bund, Kragen und Armel elastisch eingefasst

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (280 g/m2): 100%
Polyester

Bangladesch

61103099

Reinigungshinweise:

EXR A

416 g
5/25

L
52,00 cm
48,00 cm
52,00 cm
62,00 cm

67,00 cm

62,00 cm

. dark-green (3435C)

lime-green (366
orange (1585C)
royal (301C)

)

XL
4149
5/25

XL
55,00 cm
51,00 cm
55,00 cm
64,00 cm

69,00 cm

64,00 cm

XXL
466 g
5/25

XXL
58,00 cm
54,00 cm
58,00 cm
66,00 cm

71,00 cm

66,00 cm

dark-grey (444C)
navy (296C)
purple (258C)
white (white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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